
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

от 23 июня 2025 года                                                                       № 01/06-7 
 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Дорогобужский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 24.12.2024 №1040 

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской 

области», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской 

области», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 24.12.2024 №1040, 

следующие изменения: 

после строки: 

902 2 02 25555 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных 

округов на реализацию программ 

формирования современной городской 

среды 

дополнить строкой следующего содержания: 

902 2 02 25599 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных 

округов на подготовку проектов межевания 

земельных участков и на проведение 

кадастровых работ 

после строки: 

902 2 02 29999 14 0091 150 Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных округов (Субсидии для 

софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской 

области на предоставление грантов 



субъектам малого и среднего 

предпринимательства) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902 2 02 29999 14 0092 150 Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных округов (Субсидии для 

софинансирования расходов бюджетов 

муниципальных образований Смоленской 

области в рамках реализации областной 

государственной программы "Местное 

самоуправление в Смоленской области" на 

поддержку инициативных проектов) 

после строки: 

902 1 16 07090 14 0005 140 Иные штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в соответствии с законом или 

договором в случае неисполнения или 

ненадлежащего исполнения обязательств 

перед муниципальным органом 

(муниципальным казенным учреждением) 

муниципального округа (по доходам от 

сдачи в аренду имущества, составляющего 

казну муниципальных образований (за 

исключением земельных участков) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902   1 17 15020 14 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных округов 

        2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  в сети 

«Интернет» в разделе Финансовое управление. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 

 

 

Начальник  

Финансового управления                                                   Л.А. Березовская                     
 

 

  


